

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0006-09

AV MASC. DE MORAES, 4075, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE

PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 24,99	74,97
COPO 200ML TRANSP C100 (Código: 7898939720082)	VI. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 6,49	32,45
COPO TERMICO 118ML C20 (Código: 7702458000016)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 4,19	12,57
MEXEDOR PCAFE CRISTAL 250UND (Código: 7896343087555)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,9	4,90
BALAO LISO BR POLAR N9 C50 (Código: 7896243102143)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 14,99	14,99
BALAO N9 AZUL TURQUESA - REF: N9 (Código: 7896243102044)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 14,99	14,99
CASA E PERFUME SENSUALIDADE 1000ML (Código: 7896040703710)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 10,99	10,99
AGUA SANITARIA TUBARAO 2L (Código: 7896013102373)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,79	4,79
PAPEL TOALHA BRAS 1000FLS CELULOSE (Código: 7898249698101)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 17,9	35,80
BLOCO ADES AMA 38X50 4PCS 100FLS (Código: 7897690111825)	VI. Total
Qtde.: 4 UN: UN VI. Unit.: 4,99	19,96
CANETA HIDROGRAFICA (Código: 7899946025573)	VI. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 11,9	35,70
MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30) (Código: 6922227308872)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,9	11,80
BARBANTE CRU 46 C100MTS (Código: 7898451136033)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,1	4,10
TESOURA PUSO DOMESTICO REF:805 (Código: 7899465477129)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,99	8,99
GRAMPEADOR PARA PAPE (Código: 7908101940306)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 15,9	15,90
FITA LARGA TRANSP 48MMX50MX45MIC REF- 48MMX5 (Código: 6936399300114)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 8,99	8,99
CANETA ESF. 0,7 VERMELHA C25 UNIDADES (Código: 7896572020200)	VI. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 25,49	50,98
ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA AZUL (Código: 7896572034559)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 37,99	37,99
ESFEROGRAFICA ECONOMIC PRETA (Código: 7896572034597)	VI. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 37,99	37,99

Qtd. total de itens:

19

Valor a pagar R\$:**438,85****Forma de pagamento:****Valor pago R\$:**

Cartão de Crédito

438,85

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 47087 Série: 35 Data de Emissão: 01/02/2022 10:25:44 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220079051480 01/02/2022 10:25:49

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2622 0209 5156 2800 0609 6503 5000 0470 8718 5682 2458

Consumidor

CPF: 010.778.878-09

Informações de interesse do contribuinte

[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL R\$ 89,35 ESTADUAL R\$ 78,99 MUNICIPAL R\$ 0,00, PDV: 35]

Data/Hora da Consulta: 23/02/2022 18:11:38

CNPJ: 09.515.628/0006-09 ATACADO DOS PRESENTES LTDA
AV MASC. DE NUNES, 4075-IMBIRIBEIRA-RECIFE, PE

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# Cod	Descricao	Qt Un	VLr	Tot
01	7891191003733 PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575	3 UN	24,99	74,97
02	7898939720082 COPO 200ML TRANSP C100	5 UN	6,49	32,45
03	7702458000016 COPO TERMICO 118ML C20	3 UN	4,19	12,57
04	7896343087555 MEXEDOR PCAFE CRISTAL 2500ML	1 UN	4,90	4,90
05	7896243102143 BALAO LISO BR POLAR N9 C50	1 UN	14,99	14,99
06	7896243102044 BALAO N9 AZUL TURQUESA - REF: N9	1 UN	14,99	14,99
07	7896040703710 CASA E PERFUME SENSUALIDADE 1000ML	1 UN	10,99	10,99
08	7896013102373 AGUA SANITARIA TUBARAO 2L	1 UN	4,79	4,79
09	7898249698101 PAPEL TOALHA BRAS 1000FLS CELULOSE	2 UN	17,90	35,80
10	7897690111825 BLOCO ADES AMA 38X50 4PCS 100FLS	4 UN	4,99	19,96
11	7899946025573 CANETA HIDROGRAFICA	3 UN	11,90	35,70
12	6922227308872 MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30)	2 UN	5,90	11,80
13	7898451136033 BARBANTE CRU 46 C100MTS	1 UN	4,10	4,10
14	7899465477129 TESOURA PISO DOMESTICO REF:805	1 UN	8,99	8,99
15	7908101940306 GRANPEADOR PARA PAPEL	1 UN	15,90	15,90
16	6936399300114 FITA LARGA TRANSP 48MMX50MMX45MIC REF-48MMX5	1 UN	8,99	8,99
17	7896572020200 CANETA ESF. 0.7 VERMELHA C25 UNIDADES	2 UN	25,49	50,98
18	7896572034559 ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA AZUL	1 UN	37,99	37,99
19	7896572034597 ESFEROGRAFICA ECONOMIC PRETA	1 UN	37,99	37,99

Qtd. total de itens 19
Total produtos R\$ 438,85
Valor total R\$ 438,85

MASTERCARD: 01.425.787/0001-04
Forma de pagamento Cartao de Credito: 438,85

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>
26220209515628000609650350000470871856822458

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR: 010.778.878-09
NFCe 47.087 Serie 035 01/02/2022 10:25:44
Via consumidor
Protocolo de autorizacao: 326220079051480
Data de autorizacao: 01/02/2022 10:25:49



art. 338 Decreto 14.876/91 Resgate De Ecf. Fonte:
Impostos Ibpt (fonte Ibpt 47m9e1) Tributos Totais
Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Federal R\$ 89,35
Estadual R\$ 78,99 Municipal R\$ 0,00 ;, Pdv: 35

Valor 438,85
05 CARTAO CREDITO A 438,85
CARTAO CREDITO A VIS :13370385 :10183 :5 ClisTef
Operador 4413 ANA.LACERDA
Atacado dos Presentes | Tudo
NAO FAZEMOS ESTORNO DE CARTOES
NAO DEVOLVEMOS DINHEIRO
01/02/2022 11:25 Caixa:0035 COD:095815
Zanthus IZRCB S66430KKH0

01/02/2022 11:26 Caixa:0035 COD:095816
COMPROVANTE NAO FISCAL

CARTAO CREDITO A VIS

REDE
MASTERCARD C
COMPR:013370385 VALOR: 438,85
ESTAB:059946245 ATACADO DOS PRESENTES
CNPJ/CPF:09.515.628/0006-09
01.02.22-10:25:38 TERM:PU040676/010183
CARTAO: XXXX.XXXX.XXXX.2903
AUTORIZACAO: 017917
ARQC:1A08B8F494CDEC9EE
AID: A0000C00041010
TRANSACAO AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)